綦江区住房和城乡建设委员会

关于下达2025年第一批农村低收入群体等

重点对象危房改造计划的通知

各街道办事处、各镇人民政府：

为动态保障农村底收入群体重点对象住房安全，根据各个街镇申报情况，现将2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划下达（具体见附件）。

请各个街镇采取有力措施加快推进，确保农村危房改造任务于2025年5月底前全部竣工。

附件：1. 2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表

2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

重庆市住房和城乡建设委员会

2024年12月23日

附件1
2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表
	序号
	乡镇
(街道)
	农村危房改造计划（户）

	C级
	低收入群体类型
	D级
	低收入群体类型
	无房户
	低收入群体类型
	小计

	1
	郭扶镇

	4
	低保户、低保边缘家庭、农村分散供养特困人员
	1
	低保边缘家庭
	5

	2
	文龙街道

	1
	低保边缘家庭
	2
	低保边缘家庭
	3

	3
	三角镇
	1
	低保户

	1
	农村分散供养特困人员
	2

	4
	石角镇

	2
	农村分散供养特困人员
	2
	农村分散供养特困人员
	4

	5
	横山镇
	1
	低保户
	2
	低保户

	3

	6
	安稳镇

	1
	低保户
	1
	低保户
	2

	7
	打通镇
	1
	低保户

	1
	农村分散供养特困人员
	2

	8
	东溪镇

	4
	低保户

	4

	9
	扶欢镇
	2
	脱贫户、低保户

	2

	10
	赶水镇

	1
	低保户
	1

	11
	隆盛镇

	1
	低保户

	1

	12
	石壕镇
	2
	低保户
	3
	低保户

	5

	13
	新盛街道

	2
	农村分散供养特困人员、低保户
	1
	低保户
	3

	14
	永城镇

	1
	低保户
	1

	15
	永新镇
	1
	农村低保边缘家庭
	5
	农村低保边缘家庭、低保户
	5
	农村分散供养特困人员、农村低保边缘家庭、低保户
	11

	总计
	8

	25

	16

	49

附件2

2025年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

	序号
	户主姓名
	乡镇(街道)
	村(社区)
	身份证号码
	低收入群体类型
	危房类别

	1
	邱香
	永城镇
	永和村
	500222199707083320
	低保户
	无房

	2
	杨云兵
	新盛街道
	宝珠村
	510223197102011358
	低保户
	D级

	3
	唐亨田
	新盛街道
	四坪村
	510223196401011230
	农村分散供养特困人员
	D级

	4
	喻代春
	新盛街道
	德胜村
	510223196001231218
	低保户
	无房

	5
	李廷全
	三角镇
	乐兴村
	510223196311162713
	农村分散供养特困人员
	无房

	6
	萧春
	三角镇
	桐垭村
	51022319760306241X
	低保户
	C级

	7
	胡朝洪
	横山镇
	新寨村
	510223195609092813
	低保户
	C级

	8
	曾凡友
	郭扶镇
	翻身村6组
	510223197803244111
	农村低保户
	D级

	9
	欧泽宽
	郭扶镇
	翻身村1组
	510223196704105111
	农村低保户
	D级

	10
	娄宗泽
	郭扶镇
	团结村2组
	510223196511095316
	农村低保边缘家庭
	D级

	11
	娄鑫
	郭扶镇
	团结村2组
	500222199110265316
	农村低保边缘家庭
	无房

	12
	王维林
	郭扶镇
	双山村3组
	51022319631201523X
	农村分散供养特困人员
	D级

	13
	王登理
	永新镇
	三溪村
	510223197308234119
	农村低保边缘家庭
	C级

	14
	秦财红
	永新镇
	八景村
	510223196505283716
	农村低保户
	D级

	15
	邱永德
	永新镇
	八景村
	510223195601093715
	农村低保户
	D级

	16
	邹开银
	永新镇
	八景村
	510223196510283710
	农村低保户
	D级

	17
	蔡春祥
	永新镇
	生坪村
	510223197009194217
	农村低保边缘家庭
	无房

	18
	万同江
	永新镇
	生坪村
	510223196705054213
	低保户
	D级

	19
	岳子远
	永新镇
	保觉村
	510223196309044638
	农村分散供养特困人员
	无房

	20
	岳经国
	永新镇
	保觉村
	510223196205214612
	农村分散供养特困人员
	无房

	21
	岳经康
	永新镇
	保觉村
	510223196302284612
	农村分散供养特困人员
	无房

	22
	刘斌
	永新镇
	三合村
	510223196609214512
	低保户
	无房

	23
	郑荣生
	永新镇
	建设村
	510223196006194612
	农村低保边缘家庭
	D级

	24
	叶函彬
	文龙街道
	金钗村
	510223197311151410
	农村低保边缘家庭
	D级

	25
	夏豪
	文龙街道
	金钗村
	50022219860624141X
	农村低保边缘家庭
	无房

	26
	张吉祥
	文龙街道
	金钗村
	510223196205171413
	农村低保边缘家庭
	无房

	27
	袁中林
	石角镇
	溶岩村
	510223195507201919
	农村分散供养特困人员
	无房

	28
	张明坤
	石角镇
	溶岩村
	510223195309282017
	农村分散供养特困人员
	D级

	29
	罗安洪
	石角镇
	溶岩村
	510223197706121611
	农村分散供养特困人员
	无房

	30
	赵龙
	扶欢镇
	石足村
	500222198911036615
	脱贫户
	C级

	31
	邓宗明
	扶欢镇
	高滩村
	510223195404256650
	低保户
	C级

	32
	杨勇吉
	打通镇
	沿河村
	51023196404117911
	农村分散供养特困人员
	无房

	33
	宋孺友
	打通镇
	沿河村
	510223197005097612
	低保户
	C级

	34
	何学田
	隆盛镇
	可乐村
	510223197501073118
	低保户
	D级

	35
	翁光发
	赶水镇
	藻渡村
	510223197410307118
	低保户
	无房

	36
	黄辉强
	东溪镇
	龙井村7组
	510223197810285413
	低保户
	D级

	37
	舒栋梁
	东溪镇
	农建村8组
	510223194110225715
	低保户
	D级

	38
	李仁元
	东溪镇
	盆石村1组
	510223197102105733
	低保户
	D级

	39
	蔡洪江
	东溪镇
	巩固村3组
	510223196502175517
	低保户
	D级

	40
	张启云
	石壕镇
	响水村七组
	510223197908267811
	低保户
	D级

	41
	代平
	横山镇
	大坪村生基湾社
	510223197903292911
	低保户
	D级

	42
	杨荣才
	横山镇
	新荣村
	510223196505112917
	低保户
	D级

	43
	黄玉兰
	石壕镇
	石壕村
	510223195303237426
	低保户
	D级

	44
	陈定金
	石壕镇
	石壕村二组
	510223197511277413
	低保户
	D级

	45
	陈国金
	石壕镇
	梨园村二组
	51022319590215741X
	低保户
	C级

	46
	黄方强
	安稳镇
	麻沟村
	500222199509206836
	低保户
	D级

	47
	王家祥
	安稳镇
	麻沟村
	510223196902286857
	低保户
	无房户

	48
	舒发先
	石角镇
	塘岗村
	51022319551024192X
	低保户
	D级

	49
	唐天进
	石壕镇
	石壕村
	510223195408287411
	低保户
	C 级